• PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administ ração

Rua Angela Savergnini, 93 - Cep 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27)3724-1098

E-mail: adminsitracao@marilandia.es.gov.br

LEI Nº 1460 de 22 de agosto de 2019.

EMENTA: DENOMINA VICTÓRIO DRAGO A PRAÇA
MUNICIPAL LOCALIZADA NA COMUNIDADE DE
SANTO HILÁRIO ZONA RURAL DE MARILÂNDIA/ ES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a

Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1 º. Fica denominada Victório Drago a Praça Municipal localizada na

Comunidade de Santo Hilário, Zona Rural de Marilândia/ES.

Art. 2º. Esta Lei en tra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Registrada na SEMADI
NaP.M.M.
Em, 22/08/2019.

~ly~io
C)ecretária da SEMADI

Prefeito Municipal: Geder Camata

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se .

Marilândia-ES, 22 de agosto de 2019.

o Municipal

O PRESENTE ATO FOI AFIXADO f'!ESTA
CÃMARA.M1JNICIPÇ?Jf MARILAqNDIA
EM, ~ J 120__,_I _. __

Mareio Paier
Técnico Administrat1,.

Data da Publicação

":J z~w ra .J c1ssamt1 m <J?ererra
e rente Atendimento ao

Contribuinte e de Tributos C-1

.,
e:

"Sn
•O: o..